ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND

Cẩm Lương ngày     tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO
Rà soát cơ sở giết mổ động vật

Thực hiện Công văn số 1656/UBND-NN ngày 10/7/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Cẩm Thủy về việc rà soát cơ sở giết mổ động vật theo tinh thần

công văn số 3364/SNN&PTNT-CNTY ngày 7/7/2023 của Chi cục Chăn nuôi

thú y. UBND xã đã chỉ đạo bộ phận chuyên môn tiến hành kiểm tra, rà soát các

cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn. Qua kiểm tra, rà soát  tình hình kinh

doanh trên địa bàn xã Cẩm Lương không có cơ sở giết mổ động vật.

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo để UBND huyện, Phòng NN&PTNT

huyện Cẩm Thủy được biết để theo dõi và tổng hợp báo cáo cấp trên theo kế

hoạch./.

Nơi nhân:
- Phòng NN&PTNT  huyện (B/c);

- Lưu: VT.ĐCNN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-12T14:47:29+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-12T15:07:30+0700

		2023-07-12T15:07:45+0700

		2023-07-12T15:08:02+0700